Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3810269

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2469 /STTTT-CNTTVT  Đồng Nai, ngày 17 tháng 8 năm 2021

V/v thông báo chương trình hỗ trợ của

Công ty Cổ phần MISA

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 1370/THH-CPĐT ngày

05/8/2021 của Cục Tin học hóa - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc thông báo

chương trình hỗ trợ của Công ty Cổ phần MISA. Theo văn bản, Công ty Cổ phần

MISA tặng miễn phí phần mềm kế toán cho các doanh nghiệp thuê dịch vụ kế toán

khi tham gia Nền tảng ASP trong Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa

chuyển đổi số với mong muốn giúp các doanh nghiệp nhỏ và vừa (SMEs) thực

hiện chuyển đổi số trong công tác tài chính kế toán nhằm tối ưu chi phí và đảm bảo

tuân thủ chế độ kế toán, thuế theo quy định của Nhà nước.

Để các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh biết được thông tin và đăng

ký nhận hỗ trợ chuyển đổi số trong công tác tài chính, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị Quý đơn vị hỗ trợ công tác truyền thông và thông báo cho cộng

đồng doanh nghiệp do đơn vị, địa phương quản lý được biết về chương trình này

của Công ty Cổ phần MISA (tham khảo và đăng ký tại https://smedx.vn/ hoặc

https://asp.misa.vn/).

Thông tin chi tiết về chương trình đề nghị Quý đơn vị liên hệ: Bà Bùi Thị

Trang, Giám đốc phát triển nền tảng MISA ASP, ĐT: 0904.565649.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, thành

phố;

- Công ty Cổ phần MISA;

- Lưu: VT, CNTTVT, Huệ.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-17T16:48:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T00:53:57+0700